КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       от  23.08.2021 г.                                                                      		   № 164/26

О согласовании принятия из государственной собственности Волгоградской
области в муниципальную собственность Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области движимого имущества

Рассмотрев обращение Комитета образования, науки и молодежной политики  Волгоградской области, содержащее предложение о передаче из государственной собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Киквидзенского муниципального района Волгоградской области движимого имущества для создания (обновления) материально – технической базы, реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, на создание новых мест в образовательных организациях различных типов для реализации дополнительных общеразвивающих программ всех направленностей,	на проведение мероприятий, не предусмотренных государственным заданием, руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», пунктом 31 части 1 статьи 18 Устава Киквидзенского муниципального района, Киквидзенская районная Дума РЕШИЛА:
1. Согласовать принятие в муниципальную собственность Киквидзенского муниципального района Волгоградской области из государственной собственности Волгоградской области имущества согласно приложению  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Киквидзенской
районной Думы
Волгоградской области							С. А. Рябов

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области	С. Н. Савин

[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK30][bookmark: OLE_LINK31][bookmark: OLE_LINK34][bookmark: OLE_LINK39][bookmark: OLE_LINK40][bookmark: OLE_LINK45][bookmark: OLE_LINK46][bookmark: OLE_LINK47][bookmark: OLE_LINK52][bookmark: OLE_LINK53][bookmark: OLE_LINK59][bookmark: OLE_LINK60][bookmark: OLE_LINK64][bookmark: OLE_LINK69][bookmark: OLE_LINK70][bookmark: OLE_LINK75][bookmark: OLE_LINK76][bookmark: OLE_LINK88][bookmark: OLE_LINK89][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Киквидзенской районной Думы

от 23.08.2021 г. № 164/26

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого безвозмездно из государственной собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, идентификационный номер (ИНН)
	Наименование имущества
	Количество
	Адрес места нахождения имущества
	Номер договора, дата
	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования "Волгоградская государственная академия последипломного образования"
	400012, г. Волгоград, ул. Новодвинская, д. 19 а, 3445008673
	Очиститель ультрафиолетовый воздуха ОВУ-4 (В комплекте: передвижная подставка для рециркуляторов)
	3
	403221, Волгоградская обл., Киквидзенский р-н, ст-ца Преображенская, ул.Мира, 57
Отдел по образованию администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
	№ 158 от 06.07.2020
	10134707822- 10134707824

	Бесконтактный инфракрасный термометр AIQURAAD801)
	3

	16934-16936

	Очиститель ультрафиолетовый воздуха ОВУ-4 (В комплекте: передвижная установка для очистителя воздуха)
	85

	№ 276 от 11.09.2020
	10134713897- 10134713914, 10134716085- 10134716109, 10134718092-10134718132,10134718475

	Бесконтактный инфракрасный термометр
WF-5000
	7

	000000000025086-000000000025092

	3D-принтер PlastoPRINT
	1
	403232, Волгоградская область, Киквидзенский район, село Мачеха, ул. Ленинская, 27
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Мачешанская  средняя школа"
	№ 114 от 01.09.2020
	10134707969

	КвадрокоптерDjiMavicAIRFlyMoreCombo 8Gb 12Mpix 4KUHDWiFiGPS ГЛОНАСС ПДУ белый
	1

	10134707425

	КвадрокоптерDjiTelloEDU 5Mpix 720pWiFi черный
	3

	000000000016193-000000000016195

	Практическое пособие для изучения основ механики, кинематики, динамики в начальной и  основной школе
	3

	10136000537-10136000539

	МФУ лазерное PantumM7 300FDN
	1

	10134711933

	Шлем виртуальной реальности HTCViveCosmos
	1

	10134711891

	СмартфонSamsung Calaxy A31 64GB
	1

	10134711849

	Цифровой фотоаппарат Canon Ixus 185
	1

	000000000023146

	Штатив Hama Gamma 153
	1

	000000000023272

	Микрофон проводной Thomson M151
	1

	000000000023356

	Ноутбук виртуальной реальности Lenovo
	2

	10134706779, 10134706771

	Ноутбук мобильного класса Acer
	14

	10134706957, 10134706959, 10134706961, 10134706963, 10134706965, 10134706967, 10134706969, 10134706971, 10134706973, 10134706975, 10134706977, 10134706979, 10134706981, 10134706983

	Аккумуляторная дрель-винтоверт Калибр ДА – 18-2M+
	2

	000000000022424, 000000000022425

	Многофункциональный инструмент (мультитул) Dremel 3000-15 F 013 300 0JL
	2

	000000000022508, 000000000022509

	Клеевой пистолет ElitechПКЛ 5015К
	3

	000000000022734-000000000022736

	ЭлектролобзикRyobi RJS850K
	2

	000000000022970, 000000000022971

	Цифровой штангенциркуль Dr. IRON
	3

	000000000022860-000000000022862

	Тренажер-манекен для отработки сердечно-легочной реанимации
	1

	10136000695

	Тренажер-манекен для отработки приемов удаления инородного тела из верхних дыхательных путей
	1

	10136000617

	Набор имитаторов травм и поражений
	1

	000000000017573

	Комплект офисной мебели
	1

	1013600657

	Комплект для обучения шахматам
	3

	000000000032880-000000000032882

[bookmark: OLE_LINK43][bookmark: OLE_LINK44][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK32][bookmark: OLE_LINK33][bookmark: OLE_LINK37][bookmark: OLE_LINK38][bookmark: OLE_LINK51][bookmark: OLE_LINK57][bookmark: OLE_LINK58][bookmark: OLE_LINK63][bookmark: OLE_LINK67][bookmark: OLE_LINK68][bookmark: OLE_LINK73][bookmark: OLE_LINK74][bookmark: OLE_LINK79][bookmark: OLE_LINK82][bookmark: OLE_LINK83][bookmark: OLE_LINK86][bookmark: OLE_LINK87][bookmark: OLE_LINK92]